
6620252025..66..66 星期五星期五 ❘❘ 首席编辑首席编辑：：罗丹琳罗丹琳 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

温州银行股份有限公司资产转让通知暨与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权催收联合公告
根据温州银行股份有限公司（以下简称“温州银行”）与中国信达资产管理股

份有限公司浙江省分公司（以下简称：中国信达浙江分公司）达成的债权转让合
同，温州银行将其对下列公告清单所列借款人享有的主债权及担保合同、抵债协
议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，于2025年3月28日依法打包转让

给了中国信达浙江分公司。温州银行特公告通知各借款人及担保人。
中国信达浙江分公司作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所列

借款人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向中国信
达浙江分公司履行还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。

温州银行股份有限公司
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2025年6月6日
公告清单

注：1.本公告清单仅列示截至2024年12月31日的贷款本金余额（单位：折
算人民币元）。借款人和担保人（含相关承债主体、清算主体）应支付给中国信
达浙江分公司的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关
协议及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算；已经进入
诉讼程序的，并已由温州银行垫付的应由借款人及/或担保人、承债主体、清算

主体负担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。
2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与温州银行或中国信达浙江分公司

联系。

温州银行联系方式：地址：温州市鹿城区会展路1316号 联系人：王先生
电话：0577-88990712

中国信达浙江分公司联系方式：
地址：浙江省杭州市拱墅区延安路528号标力大厦B座11、12层
联系人：蔡先生 电话：0571-85774686

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36

借款人名称

杭州龙威纺织有限公司

杭州嘉锦建设有限公司

嘉兴川浙融惠商贸有限公司
杭州蜗牛商业管理有限公司

温州汉业塑料制品有限公司

温州搜索服饰有限公司

温州市踏歌鞋业有限公司
瑞安市金庆塑料制品厂

温州瑞盟国际贸易有限公司

温州市金红鱼鞋业有限公司

江山市东成塑胶有限公司

浙江诚然建设有限公司

浙江弘康金属制品有限公司

绍兴卓九新能源充电桩服务有限公司

宁波越和餐饮管理有限公司

宁波携手精密机械设备有限公司

舟山森乐酒店有限公司

杭州进趣文化创意有限公司
上海菇林源菌业专业合作社

上海斐萱建材有限公司

布劳恩机电（嘉兴）有限公司

合同编号
733002021企贷字00111号
733002021企贷字00114号
733002021企贷字00112号
733002021企贷字00117号
733002021企贷字00116号

bitc2020（lr）-1703号
801002024企贷字00030号
801002023企贷字00131号
801002023企贷字00145号
821002023企贷字00085号
821002023企贷字00084号
726002022企贷字00027号
826002023企贷字00051号
736002023企贷字00002号
736002023企贷字00003号
715002024企贷字00038号
715002024企贷字00025号
715002024企贷字00035

901012023企贷字00119号
901012023企贷字00120号
901062023企贷字00005号
901062023企贷字00006号
909032023企贷字00048号
909032023企贷字00049号
909032023企贷字00061号
910002023企贷字00162号
910002023企贷字00163号
902072023企贷字00062号
902062023企贷字00113号
902062023企贷字00110号
908002024企贷字00004号
908002024企贷字00117号
903052023企贷字00016号
905002024企贷字00019号

733002021企循字00063号

903002023企贷字00227号

贷款本金余额(元）
88,000,000.00
91,000,000.00
94,000,000.00
46,500,000.00
55,000,000.00
68,000,000.00
1,120,000.00
880,000.00

1,000,000.00
2,000,000.00
100,000.00

1,299,633.02
2,500,000.00
700,000.00

2,300,000.00
2,000,000.00
3,000,000.00
800,000.00

4,400,000.00
2,600,000.00
1,000,000.00
4,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
8,000,000.00
2,000,000.00
5,190,000.00
2,000,000.00
300,000.00

1,900,000.00
2,700,000.00
10,000,000.00
5,424,930.04

66,492,801.08

29,998,007.55

担保人名称

华景川集团有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司（抵押）、罗相斌

华景川集团有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司（抵押）、罗相斌

华景川集团有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司（抵押）、罗相斌
华景川集团有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司（抵押）、罗相斌、陈静、刘保中

陈经汉、彭林霜、陈经汉（抵押）

杨呈亥、罗松玲、杨呈亥（抵押）、罗松玲（抵押）、

石乔兰、徐志中、石乔兰（抵押）、徐志中（抵押）

胡加成、黄祥蒙、黄祥蒙（抵押）。

方跃论、苏微齐、方恒、苏杰、方跃论（抵押）、苏薇齐（抵押）

王建平、王春花、王建平（抵押）

洪敏斐（抵押）、周江莉、洪雁

宋洪康、马京京、宋洪康（抵押）

苏敏敏、白铭、浙江卓越绿园网络科技有限公司（抵押）

虞碧蔚、虞碧蔚（抵押）

丁园园、黄晓波、丁园园（抵押）

龚燕燕、胡东、龚燕燕（抵押）、胡东（抵押）

王珏、王勇、王珏（抵押）、王勇（抵押）
李青恩、施佳艳、李青恩（抵押）

上海世茂建设有限公司、大连世茂嘉年华置业有限公司、大连世茂新领域置业有限公司、余姚世茂牟山湖休闲度假区开发有限公司、大连世茂嘉年华置业有限公司（抵押）、大连世茂新领
域置业有限公司（抵押）、绍兴世茂新置业发展有限公司（抵押）

申健、布劳恩机电（嘉兴）有限公司（抵押）

序号

1

2

3

4
合计

借款人

永康市金标机电工具有限公司

浙江邦达工贸有限公司

浙江联鑫厨具有限公司

浙江宇森百联工具有限公司

截至2024年7月2日的本金

4094182.03

9839674.82

10299997.53

9099520.00
33333374.38

暂截至2023年7月31日的利息

8122175.28

9803989.57

10969068.4

7871770.39
36767003.64

代垫费用

0

0

0

10900
10900

抵押物

无

无
由淮北市友诚房地产有限公司名下位于安徽省淮北市杜集区东湖
路北侧的商业用地（面积为20万平方米）提供第7顺位抵押担保。
无

保证人
浙江春风健身器材有限公司、浙江新达铝业有限公司、金华市金标苏格拉散热器有
限公司、金渭新、金志洪、卢丽秋、金艳君
浙江邦达科技有限公司、浙江钱龙工贸有限公司、楼新德、胡建芳、钱龙彪、王爱贞
浙江天鑫运动器材有限公司、淮北市友诚房地产有限公司、浙江美日鑫厨具有限公
司、俞振贤、任苏雪、俞渝航、俞慧慧
浙江恒稳工贸有限公司、浙江得伟工贸有限公司、胡全宇、陈小慧

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司与永康市马王实业有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司与永康

市马王实业有限公司签订的《债权转让协议》，中国中信金融资产管
理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产（包括
债权及担保从权利），已依法转让给永康市马王实业有限公司，中国
中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知债务人及

担保人或义务承担人,从公告之日起向永康市马王实业有限公司履行
相关义务。

永康市马王实业有限公司作为上述资产的受让人，现公告要求
债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向永康市马王实业有
限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责

任或生效法律文书所确定的义务。
联系电话：13958459988、0571-87836723 特此公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司
永康市马王实业有限公司 2025年6月6日

转让基准日：2024年7月2日 金额单位：人民币元

注：1、上述本金、利息
等数据为中国中信金融资
产管理股份有限公司浙江
省分公司内部数据，实际
金额以依据生效法律文书
确定的内容和相关法律规
定计算出的具体金额为
准。

2、在交易基准日前
发生的垫付费用人民币
10,900.00元。

送证到家温暖民心

6月4日，台州椒江公安洪家派出所户籍民警和社区民警一

起，将办理好的二代身份证送到行动不便的村民马某家中。近年

来，椒江警方为孤寡老人、残疾人等提供“上门办证+送证到家”服

务，深受好评。 通讯员 何文斌 摄

矫正对象“大变身”

通讯员 孙秀霞 周俞

本报讯“刘玉（化名），今天的‘江山发布’你看了

吗，你所里矫正对象李强（化名）承包共享食堂的消息

火了，被《人民日报》点赞，朋友圈都传遍了……”近日，

江山市一司法所社工刘玉突然接到市司法局打来的电

话。对于李强的“出圈”，刘玉并不意外。

在李强入矫之初，江山市司法局就紧紧围绕“教育

帮扶”这一核心理念，帮助解决实际困难。今年初，刘

玉在走访李强时，了解到他打算买些米、油、鸡蛋去慰

问村里的困难老人，便立即向江山市司法局汇报了此

事。很快，江山市司法局协同李强及爱心企业等，一起

慰问了数十户困难老人，为老人们送去了浓浓暖意。

之后，李强承包了共享食堂，为村里的留守老人提

供饭菜，对于那些行动不便不能前来共享食堂打饭的

老人，他总是亲自送餐，确保老人们都能吃上一口热乎

的饭菜。“在我人生最低谷的时候，是江山市司法局谆

谆教诲、耐心指导，让我重新对人生树立了信心。从共

享食堂筹建，到现在村里留守老人乐开颜，我将在不断

完善中坚持走下去。多做好事、善事，为城乡文明建设

贡献自己的一份力。”李强说。

紧急劝阻保住十万

通讯员 郑焕焕

本报讯 近日，金华金东公安鞋塘派出所

闻警而动，通过见面核查、耐心劝阻，成功劝

醒深陷网络投资理财诈骗的被害人，避免了

10万元损失。

当天，该所接到反诈中心预警指令：辖区

黄先生正在进行10万元的取现操作，极有可

能遭遇电信网络诈骗。反诈民警胡嘉龙带队，

第一时间与黄先生取得联系，并赶往其所在位

置确认情况。见面后，民警通过案例讲解、套

路解析等让黄先生清醒过来。原来，黄先生在

网上炒股时结识了一“理财大师”，对方声称有

一个投资项目能让黄先生赚取高达百分之百

的收益，要求黄先生自行前往银行取现金送到

指定地点。“这是典型的网络投资理财诈骗！”

民警告知黄先生，这类诈骗分子往往以高收益

的投资回报为诱饵，吸引被害人上钩。

上演“西瓜拉锯战”

通讯员 王文炜

本报讯“这瓜必须收！”“这瓜真不能收！”日前，一

场“西瓜拉锯战”在温岭市公安局城南派出所上演。

为感谢派出所之前的帮助，市民王大妈带着两个

西瓜来到派出所，准备悄悄放下后离开，不料被城南派

出所教导员孙航“抓”了个正着。最终，拗不过民警的

王大妈只得抱着瓜回去。

城南派出所结合清廉所队建设，把“不拿群众一针

一线”当做全警行动自觉，全力筑牢全警拒腐防变的思

想防线。该所通过组织观看清廉警示片、参观廉政教育

基地等方式，不断推动民辅警沉浸式体验清廉文化；同

时，通过创建“微信民警家属群”、发布廉政提醒、邀请家

属来所参观等方式，充分发挥家庭的“监督员”作用，引

导家属主动吹好“廉洁枕边风”、念好“家庭廉洁经”。

奔忙五天化解纷争

通讯员 林婉柔

本报讯“小林费心了！这五天为我们两

个老人忙前忙后的……”近日，董阿公来到温

岭公安石桥头派出所，当面表扬辅警林茂云。

董阿公开着一间米面作坊，此前，同村同行

业的张阿婆打算不再做这行了，便将两名员工

推荐给董阿公，还把移动米面加工电动车以每

年2000元租金租给他。为此，董阿公辞退了自

家作坊的工人，启用张阿婆推荐的员工。没想

到，因为有老客户找到张阿婆要签长期供货协

议，张阿婆决定重开作坊，召回老员工、拉回电

动车，为此与董阿公就赔偿问题争执不下。

得知此事后，林茂云连续五天在两家作

坊间奔忙，耐心倾听两位老人的诉求，然后将

两人约到一起，引导换位思考，强调同行和

睦、和气生财，并结合民法典明确双方责任。

最终，两位老人达成和解。

确保高考环境安全

高考临近，为确保考生有一个安全的考试环境，连日来，衢州

市柯城区消防救援局对各考点开展消防安全“大体检”，为高考学

子保驾护航。 通讯员 饶小飞 邵张锋 傅元璋 摄


