

矫正对象“大变身”

通讯员 孙秀霞 周俞

本报讯 “刘玉(化名),今天的‘江山发布’你看了吗,你所里矫正对象李强(化名)承包共享食堂的消息火了,被《人民日报》点赞,朋友圈都传遍了……”近日,江山市一司法所社工刘玉突然接到市司法局打来的电话。对于李强的“出圈”,刘玉并不意外。

在李强入矫之初,江山市司法局就紧紧围绕“教育帮扶”这一核心理念,帮助解决实际困难。今年初,刘玉在走访李强时,了解到他打算买些米、油、鸡蛋去慰问村里的困难老人,便立即向江山市司法局汇报了此事。很快,江山市司法局协同李强及爱心企业等,一起慰问了数十户困难老人,为老人们送去了浓浓暖意。

之后,李强承包了共享食堂,为村里的留守老人提供饭菜,对于那些行动不便不能前来共享食堂打饭的老人,他总是亲自送餐,确保老人们都能吃上一口热乎的饭菜。“在我人生最低谷的时候,是江山市司法局谆谆教诲、耐心指导,让我重新对人生树立了信心。从共享食堂筹建,到现在村里留守老人乐开颜,我将在不断完善中坚持走下去。多做好事、善事,为城乡文明建设贡献自己的一份力。”李强说。

上演“西瓜拉锯战”

通讯员 王文炜

本报讯 “这瓜必须收!”“这瓜真不能收!”日前,一场“西瓜拉锯战”在温岭市公安局城南派出所上演。

为感谢派出所之前的帮助,市民王大妈带着两个西瓜来到派出所,准备悄悄放下后离开,不料被城南派出所教导员孙航“抓”了个正着。最终,拗不过民警的王大妈只得抱着瓜回去。

城南派出所结合清廉所队建设,把“不拿群众一针一线”当做全警行动自觉,全力筑牢全警拒腐防变的思想防线。该所通过组织观看清廉警示片、参观廉政教育基地等方式,不断推动民辅警沉浸式体验清廉文化;同时,通过创建“微信民警家属群”、发布廉政提醒、邀请家属来所参观等方式,充分发挥家庭的“监督员”作用,引导家属主动吹好“廉洁枕边风”、念好“家庭廉洁经”。

送证到家温暖民心

6月4日,台州椒江公安洪家派出所户籍民警和社区民警一起,将办理好的二代身份证送到行动不便的村民马某家中。近年来,椒江警方为孤寡老人、残疾人等提供“上门办证+送证到家”服务,深受好评。

通讯员 何文斌 摄



确保高考环境安全

高考临近,为确保考生有一个安全的考试环境,连日来,衢州市柯城区消防救援局对各考点开展消防安全“大体检”,为高考学子保驾护航。

通讯员 饶小飞 邵张锋 傅元璋 摄



中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司与永康市马王实业有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司与永康市马王实业有限公司签订的《债权转让协议》,中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥有的本公告项下资产(包括债权及担保从权利),已依法转让给永康市马王实业有限公司,中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知债务人及担保人或义务承担人,从公告之日起向永康市马王实业有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责

序号 借款人 截至2024年7月2日的本金(暂截至2023年7月31日的利息+垫资费用) 抵押物 保证人 注:1、上述本金、利息等数据为中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司内部数据,实际金额以生效法律文书确定计算出的具体金额为准。

1 永康市金标机电工具有限公司 4094182.03 8122175.28 0 无 浙江春风健身器材有限公司、浙江新达铝业有限公司、金华市金标苏格拉服热器有限公司、金得新、金志进、卢丽秋、金艳君

2 浙江邦大工贸有限公司 9839674.82 9803989.57 0 无 浙江邦大工贸有限公司、浙江钱龙工贸有限公司、魏新德、胡振芳、钱龙彪、王爱贞

3 浙江联鑫厨具有限公司 10299997.53 10969068.4 0 由淮北市友诚房地产有限公司名下位于安徽省淮北市杜集区东湖路北侧的商业用地(面积为20万平方米)提供第7顺位抵押担保。 浙江大美厨具有限公司、淮北市友诚房地产有限公司、浙江美日厨具有限公司

4 浙江宇森百联工具有限公司 9099520.00 7871770.39 10900 司、俞振贤、任苏雷、俞渝渝、俞慧慧

合计 33333374.38 36767003.64 10900 浙江恒稳工贸有限公司、浙江得伟工贸有限公司、胡金宇、陈小慧

2、在交易基准日前发生的垫付费用人民币 10,900.00 元。

联系电话:13958459988、0571-87836723 特此公告。

中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司
永康市马王实业有限公司 2025年6月6日
转让基准日:2024年7月2日 金额单位:人民币 元

温州银行股份有限公司资产转让通知暨与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权催收联合公告

根据温州银行股份有限公司(以下简称“温州银行”)与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司(以下简称“中国信达浙江分公司”)达成的债权转让合同,温州银行将其对下列公告所列借款人享有的主债权及担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,于2025年3月28日依法打包转让给了中国信达浙江分公司。温州银行特公告通知各借款人及担保人。

中国信达浙江分公司作为下列债权的受让方,现公告要求公告清单所列借款人及其担保人(含相关承债主体、清算主体),从公告之日起立即向中国信达浙江分公司履行还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。

序号	借款人名称	合同编号	贷款本金余额(元)	担保人名称	
1	杭州龙威纺织有限公司	733002021企贷字00111号	88,000,000.00	华景川集团有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司(抵押)、罗相斌	
2		733002021企贷字00114号	91,000,000.00		
3	杭州嘉锦建设有限公司	733002021企贷字00112号	94,000,000.00	华景川集团有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司(抵押)、罗相斌	
4		733002021企贷字00117号	46,500,000.00		
5	嘉兴川拓融惠商贸有限公司	733002021企贷字00116号	55,000,000.00	华景川集团有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司(抵押)、罗相斌	
6	杭州磐牛商业管理有限公司	bite2020(lr)-1703号	68,000,000.00	华景川集团有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司、浙江嘉丰房地产开发有限公司(抵押)、罗相斌、陈静、刘伟中	
7		801002024企贷字00030号	1,120,000.00		
8	温州汉业塑料制品有限公司	801002023企贷字00131号	880,000.00	陈经汉、彭林霜、陈经汉(抵押)	
9		801002023企贷字00145号	1,000,000.00		
10	温州搜索服饰有限公司	821002023企贷字00085号	2,000,000.00	杨呈亥、罗松玲、杨呈亥(抵押)、罗松玲(抵押)、	
11		821002023企贷字00084号	100,000.00		
12	温州市锦诚鞋业有限公司	726002022企贷字00027号	1,299,633.02	石乔兰、徐志中、石乔兰(抵押)、徐志中(抵押)	
13	瑞安市金庆塑料制品有限公司	826002023企贷字00051号	2,500,000.00		
14	温州瑞盟国际贸易有限公司	736002023企贷字00002号	700,000.00	胡加成、黄祥蒙、黄祥蒙(抵押)	
15		736002023企贷字00003号	2,300,000.00		
16	温州市金红鞋业有限公司	715002024企贷字00038号	2,000,000.00	方跃论、苏微齐、方恒、苏杰、方跃论(抵押)、苏微齐(抵押)	
17		715002024企贷字0025号	3,000,000.00		
18		715002024企贷字00035	800,000.00		
19	江山市东成塑业有限公司	901012023企贷字00119号	4,400,000.00	王建平、王春花、王建平(抵押)	
20		901012023企贷字00120号	2,600,000.00		
21	浙江诚然建设有限公司	901062023企贷字00005号	1,000,000.00	洪敏斐(抵押)、周江莉、洪雁	
22		901062023企贷字00006号	4,000,000.00		
23		909032023企贷字00048号	2,000,000.00	宋洪康、马京京、宋洪康(抵押)	
24	浙江弘康金属制品有限公司	909032023企贷字00049号	1,000,000.00		
25		909032023企贷字00061号	5,000,000.00		
26	绍兴卓九新能源充电桩服务有限公司	910002023企贷字00162号	8,000,000.00	苏敏敏、白铭、浙江卓越网络科技有限公司(抵押)	
27		910002023企贷字00163号	2,000,000.00		
28	宁波越和餐饮管理有限公司	902072023企贷字00062号	5,190,000.00	虞碧娟、虞碧娟(抵押)	
29		902062023企贷字00113号	2,000,000.00		
30	宁波携手精密机械设备有限公司	902062023企贷字00110号	300,000.00	丁圆圆、黄晓波、丁圆圆(抵押)	
31	舟山森乐酒店有限公司	908002024企贷字00004号	1,900,000.00	龚燕燕、胡东、龚燕燕(抵押)、胡东(抵押)	
32		908002024企贷字00117号	2,700,000.00		
33	杭州进斯文化创意有限公司	903052023企贷字00016号	10,000,000.00	王珏、王勇、王珏(抵押)、王勇(抵押)	
34	上海赫林源商业专业合作社	905002024企贷字00019号	5,424,930.04	李青恩、施佳伟、李青恩(抵押)	
35		上海斐萱建材有限公司	733002021企贷字00063号	66,492,801.08	上海世茂建设有限公司、大连世茂嘉年华置业有限公司、大连世茂领域置业有限公司、余姚世茂牟山湖休闲度假区开发有限公司、大连世茂嘉年华置业有限公司(抵押)、大连世茂嘉年华置业有限公司(抵押)
36	布劳图机车(嘉兴)有限公司	903002023企贷字00227号	29,998,007.55	申健、布劳图机车(嘉兴)有限公司(抵押)	

注:1.本公告清单仅列示截至2024年12月31日的贷款本金余额(单位:折算人民币元)。借款人和担保人(含相关承债主体、清算主体)应支付给中国信达浙江分公司的利息按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算;已经进入诉讼程序的,并已由温州银行垫付的应由借款人及/或担保人、承债主体、清算主体。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3.下列主债务人、担保人如有疑问,请与温州银行或中国信达浙江分公司联系。

紧急劝阻保住十万

通讯员 郑焕焕

本报讯 近日,金华金东公安鞋塘派出所闻警而动,通过见面核查、耐心劝阻,成功劝醒深陷网络投资理财诈骗的被害人,避免了10万元损失。

当天,该所接到反诈中心预警指令:辖区黄先生正在进行10万元的取现操作,极有可能遭遇电信网络诈骗。反诈民警胡嘉龙带队,第一时间与黄先生取得联系,并赶往其所在位置确认情况。见面后,民警通过案例讲解、套路解析等让黄先生清醒过来。原来,黄先生在网上炒股时结识了一“理财大师”,对方声称有一个投资项目能让黄先生赚取高达百分之百的收益,要求黄先生自行前往银行取现金送到指定地点。“这是典型的网络投资理财诈骗!”民警告知黄先生,这类诈骗分子往往以高收益的投资回报为诱饵,吸引被害人上钩。

奔忙五天化解纷争

通讯员 林婉柔

本报讯 “小林费心了!这五天为我们两个老人忙前忙后的……”近日,董阿公来到温岭公安石桥头派出所,当面表扬辅警林茂云。

董阿公开着一间米面作坊,此前,同村同行业的张阿婆打算不再做这行了,便将两名员工推荐给董阿公,还把移动米面加工电动车以每年2000元租金租给他。为此,董阿公辞退了自家作坊的工人,启用张阿婆推荐的员工。没想到,因为有老客户找到张阿婆要签长期供货协议,张阿婆决定重开作坊,召回老员工、拉回电动车,为此与董阿公就赔偿问题争执不下。

得知此事后,林茂云连续五天在两家作坊奔忙,耐心倾听两位老人的诉求,然后将两人约到一起,引导换位思考,强调同行和睦、和气生财,并结合民法典明确双方责任。最终,两位老人达成和解。

注:1、上述本金、利息等数据为中国中信金融资产管理股份有限公司浙江省分公司内部数据,实际金额以生效法律文书确定计算出的具体金额为准。

2、在交易基准日前发生的垫付费用人民币10,900.00元。

温州银行联系方式:地址:温州市鹿城区会展路1316号 联系人:王先生 电话:0577-88990712

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式:

地址:浙江省杭州市拱墅区延安路528号地标大厦B座11、12层

联系人:蔡先生 电话:0571-85774686